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Van de redactie, 

Er werden weer goede prestaties geleverd rond de tafels. Ook minder 

goeie natuurlijk, dat hoort er nu eenmaal bij.  

Verder een accident van Ad van Maanen wat wonder boven wonder 

goed is afgelopen. Lees hier meer over op de volgende pagina.  

De komende twee vrijdagen staan in het teken van de finale drieban-

den 3e klas met drie deelnemers van De Vliedberg. Veel succes man-

ne! 

Bij zusterverenigingen zijn de onderlinge competities al weer volop 

bezig. Misschien kunnen we al een inventarisatie maken van het aan-

tal leden die aan de onderlinge competitie willen deelnemen. We 

kunnen dan ook op zoek gaan naar een eventuele sponsor voor dit 

evenement. Het bestuur zal hier binnenkort nog wel aandacht aan 

gaan besteden. 

 

Veel leesplezier weer.       

************ 

Nieuwsbulletin nr. 12 verschijnt maandag 4 december. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 
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allerlei 

Beste biljarters, 
Voor de finale 2e driebanden (zie pagina 15) op  vrijdag 24 november en 
1 december aanstaande worden de finalewedstrijden gespeeld in De 
Mand! 

Gevraagd?  3 Arbiters en 3 leden die de administratie willen doen (schrijven)  

Wild West in de Mand 

Je zal maar net als Ad van Maanen dagelijks de Mand binnenrijden en de scootmobil 

netjes in de hal parkeren. Daar is gewoon niks mis mee. Ook niet bij slecht weer. 

Paraplu netjes uitkloppen en laten drogen. 

Als je aan het eind van een oefenmiddag weer huiswaarts wilt keren dan klim je op 

de scootmobil en breng hem in gereedheid om weg te scheuren. Alleen ging het vrij-

dag 3 nov. wel behoorlijk mis bij Ad. Op de een of andere manier kwam de gashan-

del met de paraplu in aanraking en sloeg vast en was niet meer los te krijgen. Dat 

zou niks geven maar de handel werd wel in de vol gas 

stand geblokkeerd. Daardoor schoot Ad uit de startblok-

ken maar met die snelheid wordt het een hele toer hem 

op het juiste pad te houden. Dat lukte dan ook niet dus 

er werd een muur geramd, met een groot gat in die 

wand tot gevolg. Maar dat weerhield de scootmobil niet 

om er daarna alsnog vandoor te gaan. Ad toen maar 

rondjes gaan draaien. Door de snelheid kieperde het 

voertuig met Ad erop natuurlijk om en werd Ad op de 

vloer gewerkt. Na doktersonderzoek bleek alles geluk-

kig mee te vallen. Geen breuken, wel kneuzingen, bont 

en blauw en erg geschrokken. Goed afgelopen, vandaar 

dat we er hier wat laconiek over berichten. 

60 + toernooi 

Er zijn al partijen voor de kwartfinale bekend. Wim van Engelen en Maarten 

Leeermakers hebben zich al geplaatst. Daar kan a.s. zaterdag Jan van Overdijk 

nog bij komen. De kwartfinales worden ook zaterdag gespeeld. Daarna volgen 

zondag  de halve finales en de finale. Volop kans voor de drie spelers om ver-

der te komen. We wensen ze veel succes. Voor details: www.haarstek.nl 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

NAL 3 - OBV De Vliedberg 1: 31 - 33 
 
Tegen de NAL 3 werden we vervoerd in de elektrische Volvo van Maarten. 
Er was geen hinderlijk motor geluid zodat we allen geconcentreerd arri-
veerden.  
Ben v Overdijk maakte meteen duidelijk dat hij de 10 punten wilde beha-
len. Met goed spel wist hij een opgelopen achterstand om te buigen en 
vast te houden: 10 - 6. 
Hans Schillemans is niet in vorm en is al weken tegen zichzelf aan het bil-
jarten.  Misschien iets minder naar de sportschool zou een hint kunnen 
zijn. Er zat niet meer in dan 5 punten tegen een goeie Rien van der Pas als 
tegenstander.   
Maarten Leermakers is zo op Heusden 60 + gefixeerd dat hij niet over de 
grens kan spelen.  De tegenstander werd gevoed met mooie aanvangsto-
ten en maakte het simpel uit. Resultaat: 6 punten, wat de tussenstand op 
26 tegen 23 bracht.  
Ondergetekende moest als laatste aan de bak. Het liep goed en ik wist de 
tegenstander voor te blijven met korte series. In 18 beurten was >>>>>  
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 - 33 

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

het beslecht en wisten we toch met winst naar huis te gaan. Volgende 
week hebben we geen programma dus trainen is raadzaam.  
       Hans van Iersel 

Ad van Manen en Jo Opstraat de hele week 
maar wachten op een competitiewedstrijd van 
één van onze teams. Helaas manne, geen en-
kel team speelde deze week thuis. Overigens, 
vorige week goed afgelopen Ad! Jou op hol 
geslagen scootmobil had behoorlijke schade 
aan je lijf kunnen berokken. Nu liep het met 
wat stijfheid hier en daar en een kapotte gips-
plaat met een sisser goed af! Beterschap hoor! 
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

Sonnevanck 5 - OBV De Vliedberg 2: 25 - 40 

Team 2 draait dit seizoen als een tierelier. In de andere klassen had team 
3 gewoon bovenaan gestaan. Nu heeft het de pech dat Vlijmendorp 3 in 
bloedvorm verkeerd en moet het genoegen nemen met een voorlopige 
tweede plaats. 
Het zou nog mooier kunnen zijn als Tiny Theunissen wat beter zou draai-
en, al maakte hij deze keer de partij tegen Adri van der Broek fraai in 23 
beurten uit. De hoge serie van 14 droeg daar behoorlijk aan bij. Tegen dat 
geweld kon Adri nauwelijks iets terug doen en werd het een afgetekende 
10 - 4 zege voor Tiny. Bravo! 
Jan van Overdijk werd daar positief door geprikkeld en deed het dunnetjes 
over door in 18 beurten André van de Akker met 10 - 8 op zij te zetten. 
Wat een verschil met andere partijen soms. Eindelijk lukte ne heel veel bij 
Jan. Top! 
Frans Herman liet het qua spel wat afweten maar had het geluk dat Frank 
van Staveren totaal niet in de wedstrijd zat. Daardoor kon Frans met 10 - 6 
zegevieren, al deed hij daar wel 35 beurten over. Maar allee: de derde tien
-punter van de middag.                                                                   >>>>>>> 
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Programma team 2 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 40 

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

13 Wo. 03-01-2024 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2 Datum was 6-12 

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

Daar kon Peter Scheijven tenslotte niet op achter blijven. Jos Uit de Haag 
Bood Peter god tegenstand. Als Peter er dan een serie van 22 (!) tegenaan 
gooit dan geeft dat wel aan in wat voor vorm Peter verkeert. Zeer gedegen 
caramboleert >> hij naar het eind van de partij en had daar slechts 20 beur-
ten voor nodig. ‘t Is dat Peter in het begin van de competitie een wat mager 
moyenne ten toon spreidde anders zou hij nu rond de 3.000 hebben geze-
ten.  
Zodoende was de tweede 40-punter op rij een feit en blijft team 2 goed om 
de bovenste plaatsten meevechten.                                       Han van Vossen 
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

NAL 2 - OBV De Vliedberg 3: 31 – 35 
 

 Ad Treuren opende de wedstrijd tegen Corrie Walkotte niet goed. Corrie 
deed wel goed mee en Ad moest geen steken meer laten vallen. Na de 
zevende beurt produceerde Ad achtereenvolgens 7 en 3 car. Corrie kan er 
zo maar vijf maken (wat ook gebeurde) en dan wordt het opletten. Maar 
Ad deed weer wat van hem verwacht werd en maakte zijn 31 car. In 30 
beurten waar: 10 - 7 voor Ad. 
Jan Damen nam het daarna op tegen Ad Smits die helemaal zijn dag niet 
had. 23 poedels in een partij van 35 beurten. Dan komt het niet goed met 
Ad. Zodoende kon Jan rustig doorgaan met het sprokkelen van punten. 
Met series van 2 en 3 bleef Jan de bovenliggende partij en zegevierde dan 
ook met 10 - 4. 
Ria van de Ven - Luijten was mijn tegenstandster. Na van weerszijden en-
kele poedels te hebben gemaakt moest er wat gebeuren. Series van 4 en 
2 door mij werden door Ria overtroefd met 5 en 2. Vervolgens  maakte ik 
series van 6 en 4. Dat loopt niet slechts dacht ik nog maar promt kwam 
Ria er weer achteraan met 7, 2 en 6 car. Helaas 1 car. Tekort >>>>>>> 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 31 - 35 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

voor eindelijk eens een overwinning. Wel een moyenne van boven de 1.00. 
Hoopgevend! 

Daarna tot slot Marie tegen Theo van Beekveld.  Na een paar poedels ging 
het een beetje met hem. Series van 2  en 8  was zeker niet slecht,  maar 
tegen Theo, met sereis van 6, 16 en 8 was hij in 27 beurten uit.  Maar ma-
rie  had 

toch nog 6 punten met als eindresultaat 31 NAL en wij 35. Weer geen 
slecht resultaat.                                                       André van Bijnen 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

‘t Ivoor 16 - OBV De Vliedberg 4 :  29 - 33 

Op bezoek bij het sympathieke team Math Hendriks - Gerard Eijkemans - Arno Da-
niëls en Ton Rooms. Ton zit midden in een tweede chemokuur betreffende zijn 
alvleesklier en hoop daar goed doorheen te komen en uiteraard wensen we hem 
daarbij een goed herstel toe.  

Dat zal ook de reden zijn dat zijn spel tegen Han van Vossen te wensen overliet. 
Ook het biljartspel vergt het nodige om onbelemmerd goed te kunnen presteren. 
Toch speelt Ton deze competitie boven zijn gemiddelde met wisselende resultaten 
en een 92 % score. Maar tegen Han liep het veelal net niet zodat Han min of meer 
onbelemmerd zijn ook niet gelukkige partij ruim in winst om kon zetten: 10 - 6. 

Samen met Wim de Gouw moest Han voor de punten zorgen want Wim van Enge-
len en Ad Strengers hadden kostbare punten laten liggen.  

Ad deed dat tegen Math Hendriks en maakte vaak de verkeerde keuzes om wat 
over te houden en uberhaupt het punt zelf te maken. Dat lukte vaak niet en kon 
daardoor niet voorkomen dat Math hem in 30 beurten met 10 - 6 aan de kant 
schoof. Volgende keer niet te moeilijk doen Ad en je eigen spel blijven spelen. 

Wim van Engelen liet voor de tweede opeenvolgende keer steken vallen en kreeg 
geen vat op het spel. Een serie van 8 kreeg hij nog wel bij elkaar gestoten maar dat 
was het enige positieve van deze partij, daarbij opmerkend dan Gerard Eijkemans 
goed gedegen zijn punten wel bleef scoren en in 29 beurten de partij met >>>>>>  
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4 29 - 33 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

10 - 7 verdient naar zich toe trok. 

Dan moest Wim de Gouw er maar voor zorgen om de op dat moment koploper ‘t 
Ivoor 16 (bij begin stonden ze nog 5 punten achter ons, nu 2 punten voor) een halt 
moest worden toegeroepen. Dat deed Wim weer zeer gedegen met o.a. meerdere 
series van dik boven de 10 (14 - 13 - 13 - 12 - 11) . Zodoende weer een korte partij 
voor Wim die Arno Daniëls slechts drie matchpunten toestond.  

Door dit resultaat is Wim inmiddels Han voorbij gestreefd met zijn moyenne van 
3.035 tegenover 3.000 voor Han. 

In de stand staan we nog steeds bovenaan op slechts één puntje gevolgd door Vlij-
mendorp 2 en DVR 3 daar weer met één punt verschil vlak achteraan. ‘t Ivoor 16 
haakt even af en staat op negen punten. De strijd blijft dus spannend.  

Han van Vossen 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

B.V. Maassingel 1 - B.V. De Vliedberg 5: - 35 - 31 

 Vol goede moet naar den Bosch, zonder Teun maar met Frans, voor deze 

uitwedstrijd om te proberen weer eens te winnen! Maar helaas weer niet 

gelukt. Ad begon niet goed tegen Ton Rovers. Ton nam een ruime voor-

sprong en hield deze de gehele partij vast, ondanks de serie van 7 caram-

boles van Ad! Mede hierdoor  behaalde Ad 9 wedstrijdpunten. 

Ook Thea die de voorgaande partij van haar nog vrolijk om het biljart hup-

pelde, zat in deze wedstrijd tegen Will Elands meestal rustig op haar stoel 

toe te kijken hoe hij zijn punten wel maakte. Thea speelde niet slecht maar 

tegen Will was geen biljartkruid gewassen. In 20 beurten was de partij be-

slist. Thea behaalde 5 wedstrijdpunten met een gemiddelde van 0.950 

(toch goed gespeeld). 

Het geheime wapen Frans van Drunen tegen Frank van der Steen die begon 

als een volleerd biljarter 21 caramboles in 3 beurten. We wisten niet wat 

we zagen! Maar dat was het! Frans miste een gemakkelijk te maken punt 

en het was over en uit. In 32 beurten ging Frans ten onder tegen een Frank 

die toch even was geschrokken! (7 wedstrijdpunten voor Frans.)  

Rien tegen John Foolen, een driebandspeler, kon regelmatig zijn >>>>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

punten maken die ruim over de biljarttafel  lagen verspreid.  Rien wist, zon-

der zich veel  te moeten inspannen, toch  tien punten binnen te harken. 

Dat deed rien in 29 beurten met een gemiddelde van 2.58.  

 

Rien van Overdijk 
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

Districtsfinale driebanden 3e klasse dagcompetitie 

Te maken caramboles : interval  moyennegrens: 0.200 tot 0,360 

Speeldagen: 24 november en 01 december 2023 

Locatie:                                                                                     wedstrijdleider: 

Obv. De Vliedberg                                                                   Rien van Overdijk 

Buurthuis “de Mand” 073-5112621                                     073-5114331 

In gebouw ”Caleidoscoop”                                                    r.van.overdijk@kpnmail.nl 

Jan Steenstraat 2   Vlijmen 

 

261486   Maarten Leermakers   Vlijmen                Vliedberg                   0.370 = 16 car. 

223480   Richard Vos                   Berlicum              Sonnevanck               0.351 = 15 car. 

217426   Jan van Overdijk           Vlijmen                Vliedberg                   0.348 = 15 car. 

211116   Adrie van de Laar         Boekel                  Krijt op tijd                0.324 = 14 car. 

263957   Hans Schillemans         Vlijmen                 Vliedberg                  0.297 = 12 car. 

164651   Wim van der Sanden   Zijtaart                  N.A.L.                        0.293 = 12 car. 

RESERVE: 

277675   Andre van den Akker   Berlicum               Sonnevanck              0.231 = 12 car. 

224747   Will Elands                    Den Bosch             Maassingel               0.331 = 14 car. 

 

Aanvang:    vrijdag 11.00uur 

Dit kan wel eens een heel interessante finale worden met drie deelnemers van onze 

vereniging. Eremetaal moet zeker haalbaar zijn. Ze zitten goed in hun vel en Maar-

ten, Jan en Hans zijn alle drie in staat om een goed resultaat te behalen.  

De vrijwilligers onder leiding van Rien zullen die dag weer klaar staan om het de 

spelers naar de zin te maken. 

Namens ons allen veel succes op 24 november en 1 december. En er is volop plaats 

voor publiek!  

mailto:r.van.overdijk@kpnmail.nl
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Speler  

van de 

Week: 

 

We wensen de leden die a.s. weekend hun 

partijen voor het 60 + toernooi gaan spelen 

veel succes toe.  

Ook de finalisten van de finale driebanden 3e 

klasse veel succes toegewenst, te beginnen 

a.s. vrijdag 11.00 uur in de Mand. 

Deze week geen speler van de week. Er waren verschillende 

kanshebbers.  Hans van Iersel, Peter Scheijven en Jan van Over-

dijk presteerden wel goed. Wim de Gouw speelde ook een pri-

ma partij (16 beurten) in de competitie maar tijdens het 60 + 

toernooi werd Wim onverwacht voor de laatste 16 uitgescha-

keld door Antonio Gimenez.  

Bij enkele zusterverenigingen draaien de onder-

linge competitie weer op volle toeren!  

Lijkt het niet verstandig om langzaam aan ook  

met de clubcompetitie te starten? 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 



 

Pag. 19                               20 november 2023                  19e jaargang nr. 11 

Co-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


